
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

V SETTORE: URBANISTICA 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 909 del 27/12/2018 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 909 del 27/12/2018 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: Liquidazione servizio trattamento rifiuti compostabili periodo 01.09.2018-

31.10.2018. 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 909 del 27/12/2018 

 
I L   R E S P O N S A B I L E  D E L   S E R V I Z I O 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 03.07.2017 con cui il sottoscritto viene individuato quale 

dipendente abilitato alla liquidazione della spesa; 

Vista la documentazione riguardante la necessità di dover provvedere al pagamento della somma di 

complessive € 27.569,85 (Euro ventisettemilacinquecentosessantanove/85) ad Aseco per il servizio 

relativo al trattamento dei rifiuti urbani biodegradabili di cucine e mense e costi di verifica ed 

omologa dal 01.09.2018 al 31.10.2018; 

Accertata la regolarità tecnica contabile ed amministrativa; 

Richiamata integralmente la Determinazione n. 570/2018;  

Visti: 

la legge 7 Agosto 1990, n. 241; 

il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Liquidare ed autorizzare l'emissione del mandato di pagamento della suddetta somma 

secondo il seguente prospetto per il periodo Settembre-Ottobre 2018 (fatt. A460/2018, 

A512/2018): 

Eserc.Finanz. 2018  

Cap./Art. 1880 Descrizione Canone annuo per l’appalto dei servizi di nettezza 

urbana 

Missione 09 Programma 03 PdC finanz. 1.03.02.15.004 

CIG Z8D24A9C48   Spesa ricorr. NO 

Creditore Aseco s.p.a  C.da Lama di Pozzo –Marina di Ginosa (Ta)  

Causale Spese per servizio di trattamento rifiuti compostabili periodo 01.09.2018-31.10.2018 

Modal. Finanz. Fondi Comunali 

Imp./Pren.n. 810/2018 

 

Importo 27.569,85 Frazionab. in 12 no 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 909 del 27/12/2018 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1109 del 28/11/2018 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 28/11/2018 Il Responsabile del Servizio 

 Ing. GIGLI ANTONIO 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 1109 del 28/11/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2018 1765 1 810 ASECO S.P.A.. 12.843,60 

2018 1765 2 810 ASECO S.P.A.. 14.726,25 

 

Erchie,  27/12/2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 22 
 

Il 23/01/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 909 del 
27/12/2018 con oggetto: 
 

Liquidazione servizio trattamento rifiuti compostabili periodo 01.09.2018-31.10.2018. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 07/02/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 23/01/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


